
Стр. 1 / 2 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД ЛЕСКОВАЦ 
Градска управа 
Одељење за урбанизам 

Број предмета:  ROP-LES-28446-LOCH-2/2018   

Заводни бр.: 353-311/18-02 
Датум: 21.12.2018.год. 
 
 
      Градска управа града Лесковца - Одељење за урбанизам, поступајући по захтеву: Шелбете 

Малићевић, ул. Доситеја Обрадовића бр. 58, Лесковац, који је поднет од стране пуномоћника 

Слободана Милошевића из Власотинца, за издавање локацијских услова, на основу члана 8ђ. Закона 

о планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 

121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014,145/2014 и 

83/2018), члана 8. став 2. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским 

путем ("Службени гласник РС", бр. 113/2015, 96/2016 и 120/2017), доноси: 

 
З А К Љ У Ч А К 

  
 
 ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Шелбете Малићевић, ул. Доситеја Обрадовића бр. 58, Лесковац, који је 
поднет од стране пуномоћника Слободана Милошевића из Власотинца, за издавање локацијских 
услова за реконструкцију стамбеног објекта на КП бр. 7593 КО Лесковац, због недостатка у 
садржини достављеног идејног решења. 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 

 Шелбета Малићевић, ул. Доситеја Обрадовића бр. 58, Лесковац, обратила се овом органу 

преко пуномоћника: Слободана Милишевића, ул. Власинска бр. 38, из Власотинца дана 16.11.2018. 

године, пројектанта "ARCHIPRO GROUP" ДОО, ул. Булевар ослобођења бр. 147/2, Лесковац, главног 

пројектанта Милана Миленковића, дипл. инж. арх.,  за издавање локацијских услова, за 

реконстрикцију стамбеног објекта на КП бр. 7593 КО Лесковац.  

       По пријему захтева, овај орган је проверио испуњеност формалних услова за поступање по 
захтеву, прописаних чланом 7. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Сл. гласник РС“, бр. 113/15, 96/2016 и 120/2017) и то: 
 
1) да је надлежан за поступање по захтеву; 
2) да је захтев поднет у прописаној форми и да садржи све прописане податке; 
3) да је уз захтев приложено идејно решење и 
4) да је уз захтев приложен доказ о уплати таксе и накнаде прописане чланом 6. став 2. тачка 2) 
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. гласник РС“, бр. 
113/15, 96/2016 и 120/2017). 
  

Увидом у техничку документацију утврђено је следеће: 

- Подносиоц захтева је више пута подносио идејно решење за издавање локацијских услова за 

тражену реконструкцију предметног објекта на предметној парцели и био одбациван, при чему су 

утврђене следеће неусклађености тј. нелогичности: 

 1. Закључак о одбацивању 19.07.2018. год. бр. ROP-LES-18628-ISAW-1/2018, 351-18852/18-02, 

где је поднет захтев за реконструкцију и санацију постојећег стамбеног објекта  приземне 

спратности. 



Стр. 2 / 2 

 

 2. Закључак о одбацивању 01.08.2018. год. бр. ROP-LES-21442-ISAW-1/2018, 351-19326/18-02, 

где је поднет захтев за реконструкцију и санацију постојећег стамбеног објекта  приземне 

спратности. 

 3. Закључак о одбацивању 19.10.2018. год. бр. ROP-LES-28446-LOC-1/2018, 353-311/18-02, где 

је поднет захтев за реконструкцију  постојећег стамбеног објекта  спратности П+1.  

 4. Последњи усаглашени захтев: ROP-LES-28446-LOCH-2/2018, 353-311/18-02, где је поднет 

захтев за реконструкцију  постојећег стамбеног објекта  спратности П+1. 

 

 Како из напед наведениог разлога нису испуњени услови за даље поступање по захтеву, то је 

одлучено као у диспозитиву. 

      
      Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града Лесковца, 
преко овог органа  путем Централног електронског система обједињене процедуре, у року од 3 дана 
од дана достављања закључка. Такса за приговор износи 240,00 дин. и уплаћује се на жиро рачун  
Града Лесковца бр. 840-742241843-03, по моделу 97,  са позивом на број 21-058. 
 
  
 
 
 
 

 
Обрађивач                                                                                            Шеф одсека                                    

Милан Цветановић, дипл.инж.арх.                             Жикица Стојановић, дипл. ецц.                              

                                                                                                                                                        

            


		2018-12-21T15:43:35+0100
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




